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BZP.271.10.2025 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Modernizacja nawierzchni jezdni ul. Pod Lipami 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na 

podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6  i art. 286 ust. 1,3,5,7 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły 

pytania, na które udziela odpowiedzi  i zmienia treść SWZ jak niżej: 

 

Pytanie 1 dot. § 1. Ust. 2. PPU 
W jakim terminie Zamawiający zobowiązuje się do udzielenia zgody w przypadku 
zaistnienia sytuacji wskazanej w par. 1 ust. 2? 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia postanowienie § 1. ust. 2 PPU 

(załącznik nr 6 do swz) w następujący sposób: 

Zatwierdzenia, informacje, polecenia lub zgody, których wynikiem może być zmiana 

postanowień Umowy, przed ich dokonaniem wymagają zgody Zamawiającego. Zgoda 

Zamawiającego zostanie udzielona niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 14 

dni od daty otrzymania wniosku wykonawcy przez Zamawiającego. 

 
Pytanie 2 dot. § 3. Ust. 3., 4. i 5. PPU 
Wykonawca wnosi o wskazanie hierarchii dokumentów wskazanych w ust. 3,4,5 w 
przypadku wystąpienia rozbieżności w ich treści, a zgodnie z którymi Wykonawca 
zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia.  
 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 2 i 4 PPU (załącznik nr 

6 do swz) w następujący sposób: 

2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i ukończenie robót budowlanych, zgodnie            

z zapisami Umowy, SWZ,  opisem przedmiotu zamówienia - łącznie.  Na wypadek 

wystąpienia rozbieżności w treści dokumentów, na podstawie których odbywa się 

realizacja zamówienia, Strony ustalają, że w celu ich wyeliminowania postanowienia 

Umowy będą miały pierwszeństwo nad jej załącznikami”. 

 



 

1) (…) 

 

oraz wszystkie pozostałe roboty i czynności wskazane, opisane lub wynikające z 

Umowy, SWZ, opisu przedmiotu zamówienia – łącznie oraz na wypadek 

wystąpienia rozbieżności zgodnie ze zdaniem drugim. Zamawiający oczekuje 

kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia. 

 4. Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia został wykonany w sposób 

kompletny i kompleksowy zgodnie z zakresem zamówienia, opisem 

i przeznaczeniem zawartym w Umowie, SWZ, opisie przedmiotu zamówienia – 

łącznie oraz zgodnie z warunkami zawartymi w tych dokumentach, warunkami 

wynikającymi z tych dokumentów, oraz zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obwiązującego i normami oraz zgodnie z ust. 2 zdaniem 2. 

 

Pytanie 3 dot. § 8. Ust. 1. PPU 
Czy datą zakończenia będzie dzień zgłoszenia robót do odbioru, czy dzień podpisania 
protokołu odbioru robót? 
 
Odpowiedź: 
Dzień podpisania protokołu końcowego nie jest terminem zakończenie robót. Datą 
zakończenia robót jest data zgłoszenia Zamawiającemu. Procedura odbiorowa 
opisana została w § 16 PPU. 

Pozostałe zmiany SWZ 

ZMIANA NR 1 -  ROZDZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 

następująca treść: 

 

Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania 

ofert do dnia: 

17 czerwca 2025 r. 

ZMIANA NR 2 – Rozdział XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 

następująca treść: 

1. Ofertę z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej nie 

później niż  

do godziny 10:30 w dniu 19 maja 2025 r. 

 



ZMIANA NR 3 – Rozdział XV. TERMIN OTWARCIA OFERT  

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 

następująca treść: 

1. Otwarcie ofert nastąpi 

19 maja 2025 r. o godzinie 11:00 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
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